
各位 殿

大川三基株式会社
〒144-0045 東京都大田区南六郷1-20-8

 TEL 03-3735-7131（代）

 FAX   03-3735-2161

URL http://www.okawasanki.co.jp/

ＳＡ－５２※シリーズにおける 「計尺中に測長表示が一時停止しまう現象」 について

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

ＳＡ－５２※シーリーズにおきまして、表示器における「計尺長さ」の表示が、

計尺中に一時停止してしまう現象が確認されました。

※一時的な表示器の停止現象となり、内部にてカウントは行われている為、計尺値に影響はありません。

「現象」

電源ＯＮ後、表示器の「計尺長さ」が1分間隔で約1秒程度停止のうち、計尺を再開する。

再開した際の数値は、停止時にカウントされた数値も加算した計尺値が表示される。

「原因」

コントローラーと表示器間の通信遅延の影響。

「対処法」

表示器内部の設定により、症状は解消されます。

設定変更手順書を別途掲載しておりますので、ご参照の上、設定の変更をお願い致します。

対象の機種をご利用いただいております皆様には、ご心配とお手数をお掛けしますが、

ご協力いただけます様、お願い申し上げます。

また、今後ともご愛好いただけます様、宜しくお願い申し上げます。

記

ＳＡ－５２０型 ＳＡ－５２１型

ＳＡ－５２２型 ＳＡ－５２３型

敬具

２０２３年２月１日

Okawa Sanki Industrial Co.,Ltd.


